



# FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

Processo: 3/2018 Licitação: 2/2018 Modalidade: Pregão

Pág 1 / 4

---

## Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 2 / 2018

**FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBO**

Pág 2 / 4

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

Processo: 3/2018 Licitação: 2/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	LOTE ÚNICO			PELLIZZARI TROFEUS - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	0	1	69.500,00	69.500,00	Lance

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MEDALHA FUNDIDA EM ANTIMÔNIO (ZAMAQ) COM FORMATO REDONDO DIÂMETRO DE 80 X 80 MM, ESPESSURA DE 4,0 MM. NA PARTE SUPERIOR DA MEDALHA ESTA FUNDIDO O LOGOTIPO DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES PINTADO NAS CORES AZUL, VERDE E LARANJA, NA PARTE INFERIOR DA MEDALHA ESTA FUNDIDO EM ALTO RELEVO O DESENHO DA PONTE DA PRAÇA CENTRAL DE TIMBÓ. NA BORDA EXTERNA ESTA FUNDIDO OS DIZERES: " FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES - TIMBÓ/SC" COM O FUNDO PINTADO EM AZUL. NO VERSO DA MEDALHA ADESIVO COM IMPRESSÃO A LAZER COLORIDO COM OS DIZERES DA COMPETIÇÃO . FITA DE TAFETÁ NAS CORES AZUL E BRANCO COM 25 MM DE LARGURA E 80 CM DE COMPRIMENTO. BANHOS NAS CORES: OURO, PRATA E BRONZE.	UN	1.554	5,40	8.391,60
2	MEDALHA FUNDIDA EM ANTIMÔNIO (ZAMAQ ) COM FORMATO REDONDO DIÂMETRO DE 45X45 MM. ESPESSURA DE 4,0 MM. NA PARTE SUPERIOR DA MEDALHA ESTA FUNDIDO O LOGOTIPO DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES PINTADO NAS CORES AZUL, VERDE E LARANJA, NA PARTE INFERIOR DA MEDALHA ESTA FUNDIDO EM ALTO RELEVO O DESENHO DA PONTE DA PRAÇA CENTRAL DE TIMBÓ. NA BORDA EXTERNA ESTA FUNDIDO OS DIZERES: " FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES - TIMBÓ/SC" COM O FUNDO PINTADO EM AZUL. NO VERSO DA MEDALHA ADESIVO COM IMPRESSÃO A LAZER COLORIDO COM OS DIZERES DA COMPETIÇÃO. FITA DE TAFETÁ NAS CORES AZUL E BRANCO COM 25 MM DE LARGURA E 80 CM DE COMPRIMENTO. BANHOS NAS CORES OURO, PRATA E BRONZE.	UN	2.334	3,50	8.169,00
3	MEDALHA FUNDIDA EM ANTIMÔNIO (ZAMAQ) COM FORMATO REDONDO DIÂMETRO DE 100X70 MM, ESPESSURA DE 4,0 MM. NA PARTE SUPERIOR DA MEDALHA ESTA PERSONALIZADO PARA PREMIAÇÃO DE DESTAQUES DE EVENTOS ESPECÍFICOS. BANHO NA COR OURO VELHO, FITA DE TAFETA CINZA COM 30MM DE LARGURA E 80CM DE COMPRIMENTO.	UN	22	7,00	154,00
4	TROFÉU COM 92CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21CM DE LARGURA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR VERMELHA ACETINADA, SUPORTE E CONE COM FRISOS E TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA. ACIMA UM SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMA TAÇA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR VERMELHO ACETINADO COM 33CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA E ALÇAS EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO.	UN	3	280,00	840,00
5	TROFÉU COM 83CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21CM DE LARGURA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR VERMELHA ACETINADA, SUPORTE E CONE COM FRISOS E TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA. ACIMA UM SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMA TAÇA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR VERMELHO ACETINADO COM 33CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA E ALÇAS EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO.	UN	3	250,00	750,00

**FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBO**

Pág 3 / 4

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

Processo: 3/2018 Licitação: 2/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	LOTE ÚNICO			PELLIZZARI TROFEUS - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	0	1	69.500,00	69.500,00	Lance
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
6	TROFÉU COM 75CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21CM DE LARGURA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR VERMELHA ACETINADA, SUPORTE E CONE COM FRISOS E TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA UM SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMA TAÇA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR VERMELHO ACETINADO COM 33CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA E ALÇAS EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO.		UN			1	240,40	240,40	
7	TROFÉU COM 75CM DE ALTURA, COM BASE OITAVA COM 14,50CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. CONE EM POLÍMERO NA COR DOURADA E SOBRE ESTE CONE UM OUTRO CONE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR PRATA COM A TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. TAÇA COM 21CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É COMPOSTA POR CESTA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E COPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR PRATA COM TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL.		UN			3	150,00	450,00	
8	TROFÉU COM 71CM DE ALTURA, COM BASE OITAVA COM 13,10CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. CONE EM POLÍMERO NA COR DOURADA E SOBRE ESTE CONE UM OUTRO CONE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR PRATA COM A TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. TAÇA COM 21CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É COMPOSTA POR CESTA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E COPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR PRATA COM TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL.		UN			3	140,00	420,00	
9	TROFÉU COM 68CM DE ALTURA, COM BASE OITAVA COM 12,10CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. CONE EM POLÍMERO NA COR DOURADA E SOBRE ESTE CONE UM OUTRO CONE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR PRATA COM TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. TAÇA COM 21CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É COMPOSTA POR CESTA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E COPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR PRATA COM TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL.		UN			3	130,00	390,00	
10	TROFÉU COM 52CM DE ALTURA, COM BASE OITAVADA COM 10,1CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. CONE COM DETALHE NA PARTE INFERIOR EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E SOBRE ESTE CONE UMA TAÇA COM 21CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. OU ESTA TAÇA É COMPOSTA POR CESTA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E COPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR PRATA COM TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL.		UN			5	115,00	575,00	
11	TROFÉU COM 53CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 12,1CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. CONE COM DETALHES EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, TAÇA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR PRATA COM DETALHES TEXTURIZADOS E 18,8CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO.		UN			20	90,00	1.800,00	

**FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBO**

Pág 4 / 4

Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 3/2018 Licitação: 2/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	LOTE ÚNICO			PELLIZZARI TROFEUS - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	0	1	69.500,00	69.500,00	Lance

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	TROFÉU COM 40CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 8,5CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. CONE COM DETALHES EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, TAÇA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR PRATA COM DETALHES TEXTURIZADOS E 13CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO.	UN	70	67,00	4.690,00
13	TROFÉU COM 31CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 7,3CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. CONE COM DETALHES EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, TAÇA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR PRATA COM DETALHES TEXTURIZADOS E 9CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO.	UN	612	50,00	30.600,00
14	TROFÉU EM MDF, ALTURA DE 60CM, RECORTE ESPECIAL, PINTURA EM PU AUTOMOTIVO, COM ACABAMENTO ALTO BRILHO E APLICAÇÃO DE ADESIVO COM IMPRESSÃO A LASER. APLICAÇÃO DE PEÇA FUNDIDA EM ANTIMÔNIO (ZAMAQ) COM FORMATO E TAMANHO CONFORME EVENTO A SER DEFINIDO. ESTA COM BANHOS NAS CORES OURO VELHO, PRATA VELHO OU COBRE VELHO.	UN	250	48,12	12.030,00

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
Total Geral:							69.500,00	

**Resumo dos Fornecedores**

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
3993647 - PELLIZZARI TROFEUS - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	1	69.500,00